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בטי, מוזיקאית צעירה ומוכשרת, רוצה להוכיח לכולם שגם לה יש יכולות כישוף, כמו לבני משפחתה. אז מדוע אמה
מתנגדת לזה? תוך כדי התנסות היא מגלה את האמת, שהקסום והמוזיקלי הם חלק בלתי נפרד ממשפחתה המכושפת
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קומדיה מהנה לכל המשפחה, על מוזיקה, קסם ורדיפה אחרי החלום. עם אווירה ייחודית, מלאת שמחה וכישוף, הסרט
"המשפחה המכושפת שלי" לא בוחלת בדברים מוזרים או לא שגרתיים, הן בסיפור והן בגישה הוויזואלית. הסרט מכיל
את ההנאה הפנטסטית שאפשר למצוא בסרטים כמו "מלון טרנסילבניה" ו"לעוף עם ערפד", הוא מאזן בצורה מושלמת

בין אור לחושך, ומציג הומור חכם ומבריק.

"המשפחה המכושפת שלי", הוא דוגמא קלאסית לז'אנר העל-טבעי. יש בו שינויי צורה, קוסמים רעים, רכבות בצורת
תולעים, גובלינים, מפלצות וסבתות מצחיקות - כולם חיים ונושמים בצבעים בוהקים ומלאי חיים, בעולם צבעוני

ומופלא, בהשראת עיצובי הבגדים הצבעוניים ועגלות הצוענים האירופיים והקרנבלים של יום המתים המקסיקני. הסגנון
החזותי הייחודי מביא אור והומור לז'אנר הגותי המוזר, המפחיד והקסום.
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עלילת הסרט:

במשך שנים, משפחתה של בטי חיה בשלווה בעיירה קטנה ושקטה, לאחר שהצליחו להימלט מאחיזתו של המלך הרשע.
כל יצירה של קסם, קטן ככול שיהיה - כמצופה ממכשפה צעירה - שולח גלי הלם ברחבי היקום ועלול לגרום לחשיפת

מיקום המשפחה, דבר המאלץ אותם לברוח שוב.

בעיני האמא, אנסקה, חוסר הכישרון המאגי של בטי, הוא מחיר קטן ששווה לשלם כדי לשמור על ביטחונם. אבל בטי
לא מקבלת "לא" כתשובה, ובלי להבין את הסיכון, היא יוצאת לגלות את כישרון הכישוף שלה.

כנגד רצונה של אמה, היא נוסעת למשחקים הקסומים, שם היא פוגשת נערה מסתורית בשם מישה, שמבטיחה ללמד
את בטי את רזי הכישוף בסוד. כתוצאה מהכישוף של בטי, המלך הנקמן מגלה את מיקום המשפחה, דבר המוביל

לסכנה מוחשית למשפחה. הסכנה הזאת תאלץ את בטי להוביל מרד כדי להציל את אלו שהיא אוהבת, וכל זאת כשהיא
מתמודדת עם הצגה בבית ספר, אהבת נעורים, מסיבות יומולדת משעממות, וחברים שלא תמיד הם כפי שהם נראים.

ככל שההיסטוריה הקסומה של משפחתה מתגלה, בטי לומדת על הגורל שניסו להגן עליה ממנו, ואת האמת המדהימה
שבה הקסום והמוזיקלי הוא חלק בלתי נפרד ממשפחתה המכושפת.

https://www.youtube.com/watch?v=SdBbFYWqaxA
ביקורת מפי הצופים הצעירים:

התלוו אלי לצפיה האחים יונתן - בן שש וחצי, ואורי - בן חמש. השניים חובבי סרטים וכבר הפכו ליועציי הבכירים
לענייני סרטי ילדים. לדבריהם, הסרט "המשפחה המכושפת שלי" הוא כייף של סרט. "מתחילת הסרט הקיפו אותנו

יצורים על טבעיים, שבצרוף למוסיקה המלהיבה, התעוררו לחיים". למרות שהאחים משחקים בד"כ בגיבורי על
והרפתקאות מלחמה ברעים, הרי שפה ושם הם כיסו את עיניהם בפחד, אך מיד הציצו מבין רווחי האצבעות. נו,

הסקרנות...

שניהם אמרו ש"נכון שהסרט היה קצת מפחיד בהתחלה, אבל אחר כך היו הרבה דברים טובים והעיקר שהטוב ניצח".
הגדול מביניהם הוסיף, שזאת הפעם הראשונה בה הוא צופה ביצורים מוזרים כל כך. הצעיר הוסיף, שהוא אהב את זה
שהמשפחה ניצחה את הרעים. והשניים גם יחד אהבו במיוחד את השיר "הפי בירסדיי טו יו" - אותו לא הפסיקו לזמר

בקולי קולות כל הדרך הביתה.
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